
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
“О защите конкуренции”

приказываю:

1. Возбудить дело № 10-16/ов по признакам нарушения Администрацией
Воскресенского муниципального района Саратовской области (413030,
Саратовская обл., Воскресенский р-н, с. Воскресенское, ул. Шейна, д.34), МОУ
«СОШ с. Воскресенское Воскресенского района Саратовской области» (413030,
Саратовская обл., Воскресенский р-н, с.Воскресенское, ул.Крайняя, д.10), ГАУ
«Агентство по повышению эффективности использования имущественного
комплекса Саратовской области» (410056, Саратовская обл., г.Саратов, ул. им.
Рахова В.Г., д.108) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
"О защите конкуренции".

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 10-16/ов о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- руководитель управления.

Члены Комиссии:

- заместитель руководителя управления; 

- старший государственный инспектор отдела контроля органов власти; 

- старший государственный инспектор отдела контроля органов власти; 

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                                           


